

VERKKO

Markkinointiviestintä – liiketoiminnan erikoisammattitutkinto

ENT. MARKKINOINTIVIESTINNÄN ERIKOISAMMATTITUTKINTO

MONIMUOTO ETÄNÄ ?	OPETUSHALLITUKSEN VIRALLINEN AMMATILLINEN TUTKINTO	KOULUTUKSEN KESTO 12-18 KK
-------------------	--	----------------------------

Markkinointiviestintään suunnattu liiketoiminnan erikoisammattitutkinto varmistaa, että johdat ja suunnittelet markkinointiviestintää tehokkaasti ja tavoitteellisesti. Tutkinnon suorittaminen edellyttää, että sinulla on alan työpaikka.

Alkaa	Ilmoittaudu viimeistään
 VERKKO	13.9.2022 29.8.2022

Hinta €	1 160	Kysy mahdollisuutta maksuttomaan oppisopimukseen >
---------	-------	--

Markkinointiviestinnän ammattilaisen tutkinto

 [Lataa esite \(PDF\)](#)

Tämä tutkinto auttaa sinua kehittämään organisaatiosi markkinointia. Teorian ja viitekehysten lisäksi saat käyttöösi työkaluja, joilla pystyt toteuttamaan suunnitelmallista markkinointiviestintää. Lisääntyvä asiakasymmärrys ja johdonmukainen tavoiteasetanta edistävät samalla organisaatiosi liiketoimintaa.

Ammatillisessa tutkinnossa työssä oppimisella on suuri rooli. Koulutus räätälöidään sinulle sen perusteella, mitkä ovat tavoitteesi ja omat nykyiset työtehtäväsi. Kehität oman organisaatiosi markkinointiviestintää jo koulutuksen aikana, sillä harjoitukset liittyvät suoraan omaan työhösi. Valinnaiset kurssit mahdollistavat opintojen painottumisen esimerkiksi brändin johtamiseen, digitaaliseen markkinointiin tai markkinointiviestinnän suunnitteluun.

Tutkinto sopii kokeneille markkinointiviestinnän asiantuntija- ja johtotehtävissä toimiville. Vaativasta markkinointikoulutuksesta kiinnostuneille suosittelemme myös [Markkinoinnin johtamisen tutkintoa, MJD](#).

Koulutus toteutetaan kokonaan verkossa. Kurssiin sisältyy aikataulutettuja, kouluttajan vetämiä etäkoulutuspäiviä sekä itsenäistä verkko-opiskelua oman opintosuunnitelman ja aikataulun mukaan.

- + KOULUTUKSEN SISÄLTÖ
- + KOULUTUKSEN SUORITTAMINEN
- + MAKSU JA EHDOT
- + OPPISOPIMUS

Kysy lisätietoja



Päivi Puhakka
osaamispäällikkö
paivi.puhakka@rastorinst.fi
[040 561 5306](tel:0405615306)



Nyt puhun samaa kieltä ulkoisten kumppanien kanssa ja voin olla varma, että osaamiseni on ajan tasalla.

Nina Olkkonen
markkinointisuunnittelija, K-Auto
Volkswagen

